



Niesamowite apartamenty w ekskluzywnym obszarze Arroyo Enmedio

430000 - 746000 €

Odniesienie: AP1498 Sypialnie: 2 - 3 łazienki: 2 Buduj rozmiar: 124m² - 242m² Taras: 8m² - 94m²





Costa del Sol, Estepona

Odkryj ekskluzywny rozwój w jednym z najbardziej uprzywilejowanych obszarów Estepony.

W tym prywatnym kompleksie mieszkalnym jest 38 domów, w tym mieszkania, penthouse i podłogi naziemne z 2, 3 i 4 sypialniami, zaprojektowanymi z układami funkcjonalnymi, najwyższej jakości wykończeniami i wyjątkową ostrożnością w każdym szczególe, które odpowiadają Twoim potrzebom.

Zanurz się w przestrzeniach poświęconych odnowy biologicznej i relaksu, z obszarami jogi i spa wyposażonym w turecką kąpiel, jacuzzi i sauną.

Ciesz się w pełni wyposażoną siłownią wewnętrzną, nowoczesną przestrzeń coworkingową, obszary multimedialne, obszary zabaw i spektakularne baseny otoczone bujnymi ogrodami. Każdy obiekt został pomyślany do oferowania niezrównanego doświadczenia, gwarantującym komfort i wyjątkowość.

Położona w prestiżowym obszarze Arroyo Enmedio, w uroczym miasteczku Estepona, ta enklawa łączy spokój swojego naturalnego otoczenia z bliskością plaży, zaledwie 800 metrów dalej.

Jego doskonałe połączenie z niezbędnymi usługami, takimi jak centra handlowe, restauracje, szkoły i ponad siedem pól golfowych w promieniu 7 km, sprawia, że jest to niezrównany wybór. Ponadto bliskość autostrady A-7 umożliwia łatwy dostęp do lotniska Marbelli i Malaga, zapewniając możliwość cieszenia się stylem życia śródziemnomorskiego bez poświęcania łączności.

Przestronne obszary wspólnotowe zostały zaprojektowane tak, aby oferować butikowe wrażenia z kurortu, z ogrodami krajobrazowymi, basenach chlorowanych w soli fizjologicznej, solarium, relaksacją i obszarami piknikowymi, a także przestrzeniami do rozrywki i spotkań towarzyskich.

Duże okna zalewają każdy pokój naturalnym światłem, tworząc przytulną atmosferę i wyjątkowe połączenie z otoczeniem. Dom, w którym spokój i nowoczesność łączą się, aby w pełni cieszyć się życiem.



Funkcje:

Cechy

Winda

Magazyn

siłownia

Kontrola klimatu

Klimatyzacja

Okolica

Blisko golfa

Blisko morza

Blisko sklepów

Blisko szkół